РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2012 года  №8

с. Олым

О признании жилого дома  Пономаревой М.П.

непригодным для проживания

Руководствуясь Законом Курской области №70-ЗКО от 20.10.2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления
учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,
Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 года  «Об утверждении положения о признании помещения, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, п. 1 п.п.3 статьи 51
Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с заключением межведомственной комиссии о признании жилого
помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания №01 от 22.02.2012 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить заключение межведомственной комиссии о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для
постоянного проживания №01 от 22.02.2012 года.

2. Поставить Пономареву Марию Петровну, 20.07.1929 года рождения, вдову умершего участника ВОВ, на учет в администрации
Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области в качестве нуждающейся в жилом помещении.

3. Заместителю главы Краснознаменского сельсовета Бабковой В.В. направить документы Пономаревой М.П. в ОГУ «Дирекция по
реализации в Курской области программ обеспечения жильем отдельных категорий граждан».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета В.П.Студеникин